ALEXANDRE GERKE CARDOSO
Marca:

IVECO

Modelo:

STRALIS HD/NR S38T 3EIXOS 2P (DIES)

Ano de Fabricação/Modelo:

2009/2010
Cor:

BRANCA

Renavam:

00184627206

Chassi:

93ZS2MRH0A8806333

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

506036-2

Valor Fipe:

R$ 151.450,00 - Cento e cinquenta e um mil e quatrocentos e cinquenta reais

V
eí

cu
lo

Placa:

OGY8257

CRLV/Proprietário:

ALEXANDRE GERKE CARDOSO
Marca:

GUERRA

Modelo:

CAR/S REBOQUE

Ano de Fabricação/Modelo:

2011/2012
Cor:

CINZA

Renavam:

00413029069

Chassi:

9AA07102GCC107678

Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código 8D0E-B725-4A5A-ED6E.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

ALEXANDRE GERKE CARDOSO

Nº Único

1564505662
CPF/CNPJ

000.882.511-44

Placa

HKE0565
Valor

R$ 1.685,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e oitenta e cinco reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: Parcelas: Bandeira: Número do Cartão:

, de deJATAI 18 Fevereiro 2025

Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código 8D0E-B725-4A5A-ED6E.

R$ 1.685,00

Mil e seiscentos e oitenta e cinco reais

JATAI

ALEXANDRE GERKE CARDOSO

000.882.511-44 RUA LEOPOLDO DE BULHOES Nº 1696

Nome/Razão Social:

ALEXANDRE GERKE CARDOSO

CPF/CNPJ:

000.882.511-44

Placa:

HKE0565

Nº Único:

1564505662
Valor:

R$ 1.685,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e oitenta e cinco reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: